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Assoluti / Masters – km. 12,500 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
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Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
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Gara 

1  1170 F GRAMACCINI LUIGI 77 SM AN010 S.E.F.  STAMURA ANCONA ASD  02 A 
2  1178 F PIZZAGALLI FABIO 69 MM40 TV348 SILCA ULTRALITE Triathlon  V.V  04 C 
3  1188 F SANTARELLI MATTIA 83 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE  02 A 
4  1176 UF ROMAGNANO CARLO 66 MM45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA    05 D 
5  1070 UF ERCOLI MARCO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 
6  1087 F D’ANDREA  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 
7  1205 F OLIVI MATTEO 87 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA  02 A 
8  1069 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 
9  1083 F FALESSI MARCO 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA   04 C 

10  1037 UF SCOLA DANIELE 66 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 D 
11  1177 F RIDOLFI STEFANO 66 MM45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  05 D 
12  1225 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  03 B 
13  1192 F LIGUORI FRANCESCO 61 MM50 AN003 ATL. FALCONARA  06 E 
14  1049 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 
15  1108 F BARCELLI ANDREA 87 SM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 
16  1054 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 
17  1185 F TOGNELLI  LUCA 76 MM35 FI031 GS PIEVE A RIPOLI-Fucecchio (FI)  03 B 
18  1001 UF PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 
19  1085 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 
20  1204 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 D 
21  1038 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 
22  1090 F RONCHINI PIERLUIGI 66 MM45 AN001 ATLETICA OSIMO  05 D 
23  1161 U ANDREONI  DANIELE 75 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo   03 B 
24  1057 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
25  1046 UF BENVENUTI LUCA 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 
26  1163 U BOINEGA  LUCA 91 PM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  02 A 
27  1032 UF GAMBINI  EMANUELE 70 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 
28  1195 UF ACCALAI ADOLFO 50 MM60 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  08 G 
29  1168 U OLIVIERI  VALTER 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  05 D 
30  1055 UF GUERRA MARIO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
31  1068 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 
32  1158 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 
33  1061 U PAOLUCCI  MASSIMILIANO 80 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 
34  1035 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 
35  1004 F BRAVI  VANES 76 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 B 
36  1039 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 
37  1167 U GUIDI  ROBERTO 64 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  05 D 
38  1169 U SANSUINI  SIMONE 79 SM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  02 A 
39  1190 UF TAMBURINI MICHELE 68 MM40 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  04 C 
40  1202 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 
41  1122 F BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 D 
42  1201 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 E 
43  1020 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 
44  1021 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 
45  1041 UF ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 D 
46  1059 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 
47  1189 UF GIUSTINI MASSIMO 55 MM55 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  07 F 
48  1141 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 
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49  1078 F CARONI ALESSANDRO 66 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 D 
50  1064 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 
51  1093 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 A 
52  1063 UF PRIMAVERA  ANGELO 61 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 
53  1102 U GLORI  LUIGI 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 
54  1124 F PESARESI  GIANFRANCO 56 MM55 AN018 AMATORI BRACACCINI OSIMO  07 F 
55  1103 UF BORGOGELLI MIRCO Mass. 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 
56  1053 U FRANCOLINI SABRINA S. 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 I 
57  1025 UF SERFILIPPI MAURO 66 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 
58  1187 F OMICCIOLI GIANLUCA  71 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE  04 C 
59  1123 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 C 
60  1113 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 
61  1030 UF MARIOTTI MIRKO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  03 B 
62  1222 U BERARDI FRANCESCO 66 MM45 UispFigc OLD BOYS FC  05 D 
63  1077 UF RABASCINI  NICOLA 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 C 
64  1165 U FERRI  GABRIELE 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  05 D 
65  1215 U POLVERARI SIMONE 70 MM40 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO  04 C 
66  1162 U BOINEGA  LORENZO 91 PM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  02 A 
67  1033 F PRIOLI  MICHELE 71 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 
68  1216 U SARTINI FABRIZIO 62 MM45 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO  05 D 
69  1024 UF GIORGINI LORIS 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 
70  1114 F MANIERI MARIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 
71  1027 UF VALENTINI RAFFAELLA 66 MF45 PU016 ATLETICA URBANIA  25 L 
72  1198 F DONZELLI GABRIELE 72 MM35 AN003 ATL. FALCONARA  03 B 
73  1166 U GUERRA  SETTIMIO 59 MM50 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  06 E 
74  1186 F OLIVIERI SANTIN0 50 MM60 RM165 U.S. ROMA 83  10 G 
75  1219 F BAIONI STEFANO 79 SM PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO doppio-1183 02 A 
76  1047 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 
77  1137 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 
78  1110 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 
79  1082 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 
80  1106 U CENCI MAURIZIO 60 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 E 
81  1091 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  22 H 
82  1220 F BELLI ANTONIO 69 MM40 AN003 ATL. FALCONARA  04 C 
83  1197 U MASSANELLI LUIGI 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
84  1003 F ROSSI  ROBERTO 68 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 C 
85  1153 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 
86  1196 F CERESANI ALBERTO 58 MM50 PU001 ATL. AVIS FANO  06 E 
87  1206 F GARGAMELLI GIORGIO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 
88  1160 F BARBADORO  DAVIDE 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 
89  1138 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 
90  1129 UF PAPI GIANMARCO 74 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 
91  1164 U COLLESI  CLAUDIO 74 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  03 B 
92  1101 U FRIOLI PASQUALE 69 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 
93  1200 F DELLINO NICOLA 65 MM45 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  05 D 
94  1052 U FLORIO  FRANCO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 
95  1084 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 
96  1132 F KADIU  PELLUMB 71 MM40 PU005 G.S  ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  04 C 
97  1145 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 
98  1023 UF CAMPANA  MICHELE 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 
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99  1095 U ESPOSTO ROBERTO 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 
100  1050 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 
101  1056 UF GUGLIELMO ATTILIO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 
102  1066 U ROTONDO ANTONIO 63 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
103  1031 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 M 
104  1135 F MORBIDONI  MASSIMO 50 MM60 MC034 GROTTINI TEAM  RECANATI  08 G 
105  1075 UF LUCARELLI  IRENE 66 MF45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  25 L 
106  1180 F BARONE ROBERTO 60 MM50 MC007 ATL.RECANATI ENERGIA+  06 E 
107  1112 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
108  1022 F BIAGETTI  CARLO 77 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 A 
109  1094 UF GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 G 
110  1104 U PUCCI  GIANLUCA 71 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 
111  1111 F PATERNIANI DAVIDE 73 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 
112  1034 UF FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 
113  1081 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 
114  1207 U CECCARELLI FABIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 
115  1086 F CORI GIANMARCO 92 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA  02 A 
116  1008 U GRILLI  FRANCO 59 MM50 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  06 E 
117  1048 UF CARLETTI  ANDREA 93 JM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 
118  1088 F MASSACCI CARLO 50 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 G 
119  1109 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 
120  1040 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 
121  1221 U CAMILLONI DAVIDE 73 MM35 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO  03 B 
122  1151 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 
123  1119 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 
124  1115 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 
125  1002 F GEESON DAVIDE 66 MM45 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  05 D 
126  1116 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 
127  1126 UF CAPITANELLI PATRIZIO 55 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 
128  1062 UF PAZZAGLIA FLAVIO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 
129  1045 UF DENARO GIUSEPPE 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 
130  1211 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  08 G 
131  1067 U FERRI  MIRKO 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 
132  1182 U CISELLI  MARCO 74 MM35 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO  03 B 
133  1051 UF FEDERICO MARCELLO  69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 
134  1076 UF BRESCIANI  SIMONE 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 C 
135  1073 UF LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 I 
136  1144 F GRILLI ROBERTO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 F 
137  1036 UF TROMBINI EMANUELA 59 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 M 
138  1223 Triat VINCENZI NICOLA 79 SM PS-Triat. PESARO  TRIATLON IROMAN  02 A 
139  1156 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 
140  1099 U DONINI  GASTONE 57 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 E 
141  1217 F COSTANZI RICCARDO 63 MM45 FM018 PODISTICA LATTANZI  05 D 
142  1105 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 G 
143  1218 F NUNZI MIRKO 83 SM FM018 PODISTICA LATTANZI  02 A 
144  1224 F ROSSINI RICCARDO 61 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 
145  1096 U SILVESTRONI  MICHELA 74 MF35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  23 H 
146  1042 F PANDOLFI SANDRO 46 MM65 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  09 G 
147  1079 U OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 F 
148  1028 F CIOPPI  STEFANO 71 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 
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149  1184 F CAPPONI MARIANO 45 MM65 AN003 ATL. FALCONARA  09 G 
150  1100 F TONUCCI GIANCARLO 49 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 G 
151  1029 UF ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  08 G 
152  1133 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 G.S  ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  07 F 
153  1121 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
154  1097 U TONELLI LAMBERTO 48 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 G 
155  1214 F CARRINO MASSIMO 62 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE  05 D 
156  1089 F CASTELLI LUCIANO 51 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 G 
157  1127 U CHIAPPA ROBERTO 64 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 D 
158  1136 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 
159  1139 F BALDISSERRI  ANGELO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 F 
160  1128 U SBAFFO DANIELE 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 
161  1150 F PATACCONI GIOVANNI 72 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  03 B 
162  1098 F CARACCIOLO DOMENICO 44 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 G 
163  1072 UF SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 D 
164  1142 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  23 H 
165  1194 F MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 
166  1080 UF OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 F 
167  1208 U BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  06 E 
168  1006 F LODOVOCONI  FEDERICO 81 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 
169  1005 F CICERCHIA  STEFANO 78 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 
170  1148 F MELETTI  DIEGO 73 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  03 B 
171  1152 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  26 M 
172  1210 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  06 E 
173  1154 F ROSSIGNOLI MIRKO 71 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 
174  1155 F SALSICCIA EGIDIO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 
175  1147 F MAZZANTI  LEONARDO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 F 
176  1213 U RUBINI GIANNI 58 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  06 E 
177  1107 U ROSSI CLERC LAURENCE 58 MF50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  26 M 
178  1209 F MASIA MATTEO 48 MM60 SM231 GPA SAN MARINO  08 G 
179  1117 UF DEL MORO PAOLO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 
180  1199 F VINCENZI ORNELLA 56 MF55 PU001 ATL. AVIS FANO  27 M 
181  1171 F CAGNONI ANNA MARIA 54 MF55 AN009 ATL.AMAT.AVIS  Castelfidardo  27 M 
182  1193 F BONI GIULIANO 41 MM70 AN003 ATL. FALCONARA  10 G 
183  1007 F PIANOSI  LUCA 74 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 B 
184  1175 Aics NACCI  IRENE 77 TF PI-Aics A.P.S. GLI AMICI di PISA  22 H 
185  1173 Aics BILANCERI  ALBERTO 57 MM50 PI-Aics A.P.S. GLI AMICI di PISA  06 E 
186  1026 UF VALDARCHI RENATO 61 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 E 
187  1203 U FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 L 
188  1174 Aics BRANDI  ENRICO 47 MM60 PI-Aics A.P.S. GLI AMICI di PISA  08 G 
189  1044 F BERTOLINO Angelo Antonio 54 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 
190  1179 F CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATL. MONTURANESE  05 D 
191  1159 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 
192  1212 F GABRIELLI MAURIZIO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 
193  1125 F MASSERA  RENATA 46 MF65 AN018 AMATORI BRACACCINI OSIMO  29 M 
194  1120 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 M 
195  1191 F ZAVAGNINI LUIGI 46 MM65 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  09 G 
196  1172 F D’AMICO CARLO RENAT. 51 MM60 AN009 ATL.AMAT.AVIS  Castelfidardo  08 G 
197  1140 F CECCHINI RUBENS 61 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 
198  1043 F VENTURI  ROBERTO 49 MM60 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  08 F 
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199  1146 F MASCARUCCI MARCO 75 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  03 B 
200  1118 F CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10 G 
201  1092 U ARCANGELI NICOLETTA 68 MF40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  24 I 

            
            
    NON PARTITI e/o  RITIRATI        
            
  1058 UF MARTINI MASSIMO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 
  1060 U MONTANARI EMANUELA 80 SF PU006 POL. MONTECCHIO 2000  22 H 
  1065 UF ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
  1071 U PIERINI SERGIO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 
  1074 UF BICCARI  MATTEO 72 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 B 
  1130 F MENCARELLI EMANUELE 70 MM40 AN026 G.P. VALMISA  04 C 
  1131 F PERINI STEFANO 62 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 D 
  1134 F DIOUME ADAMA 68 MM40 PU005 G.S. ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  04 C 
  1143 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 
  1149 F MONTANARI DONATELLA 61 MF50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  26 M 
  1157 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  24 I 
  1181 F LEARDINI LUANA 76 MF35 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETIC.  23 H 

            

    1183 U BAIONI  STEFANO 79 SM PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO Doppio 1219 02 A 

    

All’’atleta  Baioni  St efano erano 
stati assegnati due pettorali  e  lui  
ha utilizzato solo il n° 1219. 
( è giunto 75°)       

 

  
 
Ctg. 01   Allievi  (16-17 anni) –  km.  5  circa 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod. 
Gara 
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MASCHILI 

 
Ctg. 02   Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen   (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 1170 F GRAMACCINI LUIGI 77 SM AN010 S.E.F.  STAMURA ANCONA ASD  02 5 
3 2 1188 F SANTARELLI MATTIA 83 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE  02 5 
5 3 1070 UF ERCOLI MARCO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 6 
7 4 1205 F OLIVI MATTEO 87 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA  02 5 
8 5 1069 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 6 
15 6 1108 F BARCELLI ANDREA 87 SM PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” Club  02 5 
18 7 1001 UF PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 6 
21 8 1038 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 6 
26 9 1163 U BOINEGA  LUCA 91 PM PS0530 Asd. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  02 6 
33 10 1061 U PAOLUCCI  MASSIMILIAN 80 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 6 
36 11 1039 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 6 
38 12 1169 U SANSUINI  SIMONE 79 SM PS0530 Asd. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  02 6 
51 13 1093 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 6 
66 14 1162 U BOINEGA  LORENZO 91 PM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  02 6 
75. 15 1219 F BAIONI STEFANO 79 SM PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO doppio-1183 02 6 
78 16 1110 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 5 

108 17 1022 F BIAGETTI  CARLO 77 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 5 
115 17 1086 F CORI GIANMARCO 92 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA  02 5 
117 18 1048 UF CARLETTI  ANDREA 93 JM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 6 
119 19 1109 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 5 
138 20 1223 Triat VINCENZI NICOLA 79 SM PS-Triat. PESARO  TRIATLON IROMAN  02 == 
143 21 1218 F NUNZI MIRKO 83 SM FM018 PODISTICA LATTANZI  02 5 
168 22 1006 F LODOVOCONI  FEDERICO 81 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 5 
169 23 1005 F CICERCHIA  STEFANO 78 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 5 

 
Ctg.  03    Masters Maschili  MM35 (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

12 1 1225 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  03 6 
17 2 1185 F TOGNELLI  LUCA 76 MM35 FI031 GS PIEVE A RIPOLI-Fucecchio -FI  03 == 
23 3 1161 U ANDREONI  DANIELE 75 MM35 PS0530 Asd. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  03 6 
25 4 1046 UF BENVENUTI LUCA 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 6 
31 5 1068 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 6 
35 6 1004 F BRAVI  VANES 76 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 5 
40 7 1202 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 6 
44 8 1021 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 6 
50 9 1064 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 6 
61 10 1030 UF MARIOTTI MIRKO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  03 6 
72 11 1198 F DONZELLI GABRIELE 72 MM35 AN003 ATL. FALCONARA  03 5 
90 12 1129 UF PAPI GIANMARCO 74 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 6 
91 13 1164 U COLLESI  CLAUDIO 74 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  03 6 

101 14 1056 UF GUGLIELMO ATTILIO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 6 
111 15 1111 F PATERNIANI DAVIDE 73 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 5 
121 16 1221 U CAMILLONI DAVIDE 73 MM35 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO  03 6 
132 17 1182 U CISELLI  MARCO 74 MM35 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO  03 6 
160 18 1128 U SBAFFO DANIELE 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 6 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

161 19 1150 F PATACCONI GIOVANNI 72 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  03 5 
170 20 1148 F MELETTI  DIEGO 73 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  03 5 
183 21 1007 F PIANOSI  LUCA 74 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 5 
199 22 1146 F MASCARUCCI MARCO 75 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  03 5 

 
Ctg. 04    Masters Maschili  MM40  (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

2 2°ass 1178 F PIZZAGALLI FABIO 69 MM40 TV348 SILCA ULTRALITE Triathlon  V.V  04 == 
6 2 1087 F D’ANDREA  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 5 
9 3 1083 F FALESSI MARCO 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA   04 5 
16 4 1054 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 6 
19 5 1085 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 5 
27 6 1032 UF GAMBINI  EMANUELE 70 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 6 
34 7 1035 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 6 
39 8 1190 UF TAMBURINI MICHELE 68 MM40 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  04 6 
43 9 1020 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 6 
46 10 1059 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 6 
53 11 1102 U GLORI  LUIGI 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 6 
55 12 1103 UF BORGOGELLI MIRCO Mass. 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 6 
58 13 1187 F OMICCIOLI GIANLUCA  71 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE  04 5 
59 14 1123 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 5 
63 15 1077 UF RABASCINI  NICOLA 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 6 
65 16 1215 U POLVERARI SIMONE 70 MM40 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO  04 6 
67 17 1033 F PRIOLI  MICHELE 71 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 5 
69 18 1024 UF GIORGINI LORIS 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  05 6 
82 19 1220 F BELLI ANTONIO 69 MM40 AN003 ATL. FALCONARA  04 5 
84 20 1003 F ROSSI  ROBERTO 68 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 5 
92 21 1101 U FRIOLI PASQUALE 69 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 6 
94 22 1052 U FLORIO  FRANCO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 6 
96 23 1132 F KADIU  PELLUMB 71 MM40 PU005 G.S  ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  04 5 
98 24 1023 UF CAMPANA  MICHELE 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 6 
99 25 1095 U ESPOSTO ROBERTO 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 6 

107 26 1112 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 5 
110 27 1104 U PUCCI  GIANLUCA 71 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 6 
131 28 1067 U FERRI  MIRKO 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 6 
133 29 1051 UF FEDERICO MARCELLO  69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 6 
134 30 1076 UF BRESCIANI  SIMONE 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 6 
148 31 1028 F CIOPPI  STEFANO 71 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 5 
153 32 1121 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 5 
173 33 1154 F ROSSIGNOLI MIRKO 71 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 5 

 
Ctg. 05    Masters Maschili  MM45  (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

4 1 1176 UF ROMAGNANO CARLO 66 MM45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA    05 == 
10 2 1037 UF SCOLA DANIELE 66 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 6 
11 3 1177 F RIDOLFI STEFANO 66 MM45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  05 == 
20 4 1204 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 6 
22 5 1090 F RONCHINI PIERLUIGI 66 MM45 AN001 ATLETICA OSIMO  05 5 



U.I.S.P.                           CLASSIFICHE di CATEGORIA  “CxC”                          C.O.N.I.                                                                        
10° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE” 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

24 6 1057 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 6 
29 7 1168 U OLIVIERI  VALTER 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  05 6 
30 8 1055 UF GUERRA MARIO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 6 
32 9 1158 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 5 
37 10 1167 U GUIDI  ROBERTO 64 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  05 6 
41 11 1122 F BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 5 
45 12 1041 UF ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 6 
48 13 1141 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 5 
49 14 1078 F CARONI ALESSANDRO 66 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 5 
57 15 1025 UF SERFILIPPI MAURO 66 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 6 
62 16 1222 U BERARDI FRANCESCO 66 MM45 UispFigc OLD BOYS FC  05 == 
64 17 1165 U FERRI  GABRIELE 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  05 6 
68 18 1216 U SARTINI FABRIZIO 62 MM45 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO  05 6 
77 19 1137 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 5 
79 20 1082 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 5 
83 21 1197 U MASSANELLI LUIGI 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 6 
85 22 1153 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 5 
88 23 1160 F BARBADORO  DAVIDE 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 5 
89 24 1138 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 5 
93 25 1200 F DELLINO NICOLA 65 MM45 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  05 5 

102 26 1066 U ROTONDO ANTONIO 63 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 6 
113 27 1081 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 5 
122 28 1151 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 5 
125 29 1002 F GEESON DAVIDE 66 MM45 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  05 5 
141 30 1217 F COSTANZI RICCARDO 63 MM45 FM018 PODISTICA LATTANZI  05 5 
155 31 1214 F CARRINO MASSIMO 62 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE  05 5 
157 32 1127 U CHIAPPA ROBERTO 64 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 6 
163 33 1072 UF SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 6 
190 34 1179 F CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATL. MONTURANESE  05 5 

 
Ctg. 06    Masters Maschil  MM50  (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

13 1 1192 F LIGUORI FRANCESCO 61 MM50 AN003 ATL. FALCONARA  06 5 
14 2 1049 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 6 
42 3 1201 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 6 
52 4 1063 UF PRIMAVERA  ANGELO 61 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 6 
60 5 1113 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” Club  06 6 
70 6 1114 F MANIERI MARIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 5 
73 7 1166 U GUERRA  SETTIMIO 59 MM50 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.Angelo  06 6 
76 8 1047 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 6 
80 9 1106 U CENCI MAURIZIO 60 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 6 
86 10 1196 F CERESANI ALBERTO 58 MM50 PU001 ATL. AVIS FANO  06 5 
87 11 1206 F GARGAMELLI GIORGIO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 5 
97 12 1145 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 6 

106 13 1180 F BARONE ROBERTO 60 MM50 MC007 ATL.RECANATI ENERGIA+  06 5 
112 14 1034 UF FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 6 
114 15 1207 U CECCARELLI FABIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 6 
116 16 1008 U GRILLI  FRANCO 59 MM50 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  06 6 
129 17 1045 UF DENARO GIUSEPPE 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 6 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

139 18 1156 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 5 
140 19 1099 U DONINI  GASTONE 57 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 6 
144 20 1224 F ROSSINI RICCARDO 61 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 5 
158 21 1136 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 5 
167 22 1208 U BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  06 6 
172 23 1210 U SALUCCIA CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  06 6 
174 24 1155 F SALSICCIA EGIDIO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 5 
176 25 1213 U RUBINI GIANNI 58 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  06 6 
185 25 1173 Aics BILANCERI  ALBERTO 57 MM50 PI-Aics A.P.S. GLI AMICI di PISA  06 == 
186 25 1026 UF VALDARCHI RENATO 61 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 6 
191 28 1159 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 5 
197 29 1140 F CECCHINI RUBENS 61 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 5 

 
Ctg. 07    Masters Maschili  MM55  (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

47 1 1189 UF GIUSTINI MASSIMO 55 MM55 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  07 6 
54 2 1124 F PESARESI  GIANFRANCO 56 MM55 AN018 AMATORI BRACACCINI OSIMO  07 5 
95 3 1084 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 5 

100 4 1050 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 6 
120 5 1040 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 6 
124 6 1115 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 6 
127 7 1126 UF CAPITANELLI PATRIZIO 55 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 6 
128 8 1062 UF PAZZAGLIA FLAVIO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 6 
136 9 1144 F GRILLI ROBERTO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 5 
147 10 1079 U OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 6 
152 11 1133 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 G.S  ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE  07 5 
159 12 1139 F BALDISSERRI  ANGELO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 5 
166 13 1080 UF OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 6 
175 14 1147 F MAZZANTI  LEONARDO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 5 
189 15 1044 F BERTOLINO Angelo Antonio 54 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 5 
192 16 1212 F GABRIELLI MAURIZIO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 5 

 
Ctg. 08    Masters Maschili  MM60  e  oltre  (60 anni  e  oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

28 1 1195 UF ACCALAI ADOLFO 50 MM60 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  08 6 
74 2 1186 F OLIVIERI SANTIN0 50 MM60 RM165 U.S. ROMA 83  10 == 

104 3 1135 F MORBIDONI  MASSIMO 50 MM60 MC034 GROTTINI TEAM  RECANATI  08 5 
109 4 1094 UF GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 6 
118 5 1088 F MASSACCI CARLO 50 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 5 
126 6 1116 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 6 
130 7 1211 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO  08 6 
142 8 1105 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 6 
146 9 1042 F PANDOLFI SANDRO 46 MM65 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  09 5 
149 10 1184 F CAPPONI MARIANO 45 MM65 AN003 ATL. FALCONARA  09 5 
150 11 1100 F TONUCCI GIANCARLO 49 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 5 
151 12 1029 UF ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  08 6 
154 13 1097 U TONELLI LAMBERTO 48 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 6 
156 14 1089 F CASTELLI LUCIANO 51 MM60 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  08 5 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

162 15 1098 F CARACCIOLO DOMENICO 44 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 5 
165 16 1194 F MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 5 
178 17 1209 F MASIA MATTEO 48 MM60 SM231 GPA SAN MARINO  08 5 
179 18 1117 UF DEL MORO PAOLO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 6 
182 19 1193 F BONI GIULIANO 41 MM70 AN003 ATL. FALCONARA  10 5 
188 20 1174 Aics BRANDI  ENRICO 47 MM60 PI-Aics A.P.S. GLI AMICI di PISA  08 == 
195 21 1191 F ZAVAGNINI LUIGI 46 MM65 RN037 G.S ATL 75 CATTOLICA  09 5 
196 22 1172 F D’AMICO CARLO RENAT. 51 MM60 AN009 ATL.AMAT.AVIS  Castelfidardo  08 5 
198 23 1043 F VENTURI  ROBERTO 49 MM60 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  08 5 
200 24 1118 F CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10 5 

 
FEMMINILI 

 
Ctg.  22-23     Assolute Femminili Jun / Pro / Sen + MF35  (18 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

81 1 1091 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  22 6 
123 2 1119 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” Club  23 6 
145 3 1096 U SILVESTRONI  MICHELA 74 MF35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  23 6 
164 4 1142 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  23 5 
184 5 1175 Aics NACCI  IRENE 77 TF PI-Aics A.P.S. GLI AMICI di PISA  22 == 

 
Ctg. 24    Masters Femminili  MF40  (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

56 1 1053 U FRANCOLINI SABRINA S. 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 6 
135 2 1073 UF LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 6 
201 3 1092 U ARCANGELI NICOLETTA 68 MF40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  24 6 

 
Ctg. 25    Masters Femminili  MF45  (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

71 1 1027 UF VALENTINI RAFFAELLA 66 MF45 PU016 ATLETICA URBANIA  25 6 
105 2 1075 UF LUCARELLI  IRENE 66 MF45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  25 6 
187 3 1203 U FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 6 

 
Ctg. 26  e  oltre    Masters Femminili  MF50  e  oltre  (50  anni  e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

103 1 1031 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 6 
137 2 1036 UF TROMBINI EMANUELA 59 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 6 
171 3 1152 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  26 5 
177 4 1107 U ROSSI CLERC LAURENCE 58 MF50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  26 6 
180 5 1199 F VINCENZI ORNELLA 56 MF55 PU001 ATL. AVIS FANO  27 5 
181 6 1171 F CAGNONI ANNA MARIA 54 MF55 AN009 ATL.AMAT.AVIS  Castelfidardo  27 5 
193 7 1125 F MASSERA  RENATA 46 MF65 AN018 AMATORI BRACACCINI OSIMO  29 5 
194 8 1120 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 6 
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CLASSIFICA di SOCIETA’ 
 
 

Pos. Cod. Soc. Nome Società 
Punti 

 e bonus  Atleti  
uisp+fidal 

Atleti 
n.p.+rit 

Atleti 
uisp 

1 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 138 ¤ 23 4 23 
2 PU008 G.P. LUCREZIA 116 ¤ 23 3 1 
3 PU007 G.P.D.  FANO CORRE 115 ¤ 20  15 
4 PU010 BANCA di PESARO – Centro Storico 113 ¤ 20  13 
5 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB 87 ¤ 16  7 
6 PS0530  ASD. TIFERNUM V - S,ANGELO in VADO 54 ¤ 9  9 
7 PU016 ATLETICA URBANIA 47 ¤ 8  7 
7 PU017 RUNNING  CLUB  FOSSOMBRONE 47 ¤ 8 1 7 
9 AN022 ATLETICA  SENIGALLIA 45 ¤ 9   
10 PU022  ASD. SPORT CALCINELLI 42 ¤ 8  2 
11 RN037 G.S. ATL. ’75 CATTOLICA 38 ¤ 7  3 
12 PS0311 APD. AVIS AIDO URBINO 30 ¤ 5  5 
12 PS0019 UISP COMIT. PROV. PESARO 30 ¤ 5  5 
14 AN003 ATLETICA  FALCONARA 25 ¤ 5   
15 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 24 ¤ 4  4 
15 AN026  G.P. VALMISA 24 ¤ 4 2 4 
17 PU001 ATL.  AVIS FANO-PESARO 10  2   
17 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBREONE 10  2 1  
17 FM018 PODISTICA  LATTANZI 10  2   
17 AN009 ATL. AMAT. AVIS  CASTELFIDARDO 10  2   
17 AN018 AMATORI  BRACACCINI  OSIMO 10  2   
22 SM231 G.P.A.  SAN MARINO  5  1 1  
22 MC034 GROTTINI TEAM RECANATI 5  1   
22 FM039 ATL. MONTURANESE 5  1   
22 MC004 ATL. AVIS  MACERATA 5  1   
22 MC007 ATL. RECANATI ENERGIA+ 5  1   
22 AN001 ATLETICA  OSIMO 5  1   

22-28 AN010 SEF  STAMURA  ANCONA 5  1   
        
        
 BO005 G.S.  GABBI  BOLOGNA ==  2  0+1 
 FI031 G.S. PIEVE A RIPOLI – FUCECCHIO (FI) ==  1   
 PS-AICS  A.P.S. “GLI AMICI di PISA” ==  3   
 PS-TRIA  PESARO TRIATHLON IRONMAN  ==  1   
 RM165 U.S.  ROMA ==  1   
 TV348 SILCA ULTRALITE TRIATHLON  V.V. ==  1   
 UISP-Figc OLD BOYS  FC ==  1  0+! 
        
                                                  T O T A L I 1060  201 12 105+2 

                                                                                                  (955+105) 
 
 
 
 
 


